穗总部协字〔2018〕26号

关于组织“走进总部企业第 19期——广州酒家集团股份有
限公司参观交流”系列活动的通知

各总部企业：

为加强总部企业之间的沟通联系，学习交流经验，协会定期

举办“走进总部企业”品牌活动，积极搭建总部企业间互动交流平

台。协会拟于 2018年 8月 17日（星期五）组织“走进总部企业

——广州酒家集团股份有限公司”（以下简称“广州酒家”）参观交

流活动。

广州酒家，中华老字号，创建于 1935年，以经营传统粤菜

驰名，素有“食在广州第一家”的美誉。于 2017年 6月 27日在

上交所成功上市，股票代码 603043，成为广东省首家上市饮食集

团。主营业务包括餐饮服务和食品制造，目前拥有餐饮品牌“广

州酒家”“天极品”“西西地”“好有形”，食品品牌“利口福”

“秋之风”，拥有 16间广州酒家餐饮店，2间西西地西式简餐，

1间“好有形”融合餐厅，1个大型食品加工基地以及 170多家

食品连锁饼屋。公司被国家商务部评为“中国十大餐饮品牌企

业”，2015年公司“粤菜烹饪技艺”成功入选广东省非物质文化遗

产名录。

广州酒家集团旗下的利口福食品公司是国家食品工业重点

企业，是多项国家技术标准的制定者和参与者。利口福公司拥有

众多连锁店及经销点，并在国内十多个省市、自治区设有总经销，

产品有中秋月饼、速冻食品、广式秋之风腊味、西饼面包、方便

食品、放心午餐等多个系列，畅销国内多个省市地区，并出口欧

盟、美国、加拿大、澳大利亚及新西兰等国家和地区。其中，中

秋月饼誉满天下，成为广式月饼的代表，被评为“中国名牌产品”，

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

连续多年产销量位居全国前列，被中国饭店协会授予“中国月饼

第一家”荣誉。

广州酒家集团将继续坚守“质量第一，以质取胜”的经营理

念，朝着“创百年老字号驰名品牌，打造国际一流饮食集团”宏

伟的战略目标迈进。

现就有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2018年 8月 17日（周五）时间 09:30—13:30
地点：广州酒家集团利口福食品有限公司（地址：广州市番

禺区南村镇兴南大道 565 号）

二、组织单位

主办单位：广州市总部经济协会

承办单位：广州酒家集团股份有限公司

三、主要内容

（一）广州酒家分享企业发展历程、品牌建设等相关情况；

（二）参观利口福生产车间及货品展示车间；

（三）互动交流环节；

（四）合影留念。

四、活动邀请人员

各总部企业及下属公司负责人，各总部企业有兴趣参观的人

员。

五、前往方式

1. 自驾车可导航至“利口福（番禺）食品有限公司”，广

州市番禺区南村镇兴南大道 565 号；

2. 地铁：乘坐七号线在“员岗”站下，在“A出口”出站，

同方向乘坐任意公交车 2站到“利口福”过马路 180米即到；或

在“E出口”出站，沿“兴南大道”向东步行 560米即到；

3. 公交：所有行经“利口福”站的车辆，包括：302A、788、
公交地铁接驳专线 8路（长线）、番 17、番 17长线、番 30、番

53、番 71、番 75路。

六、报名方式

活动规模 40人，会员企业优先，每个公司限报 1-2人。如需

参会，请于 8月 15日前填写参会回执后发回协会秘书处。

附件 1.活动流程

附件 2.参会回执

广州市总部经济协会

2018年 8月 9日

（联系人：刘姿妤；电话：020-66311546；邮箱：maryok@163.com）

mailto:maryok@163.com）

附件 1：

“走进总部企业第 19 期——广州酒家集团股份有限公司

参观交流活动”流程

时间：2018 年 8月 17日（周五） 9:30-13:30

地点：利口福食品公司（广州市番禺区南村镇兴南大道565 号）

序号 时间 内容 负责人

1 09:30-10:00 签到 协会秘书处

2 10:00-10:50 参观利口福生产车间 利口福负责人

3 10:50-10:55 合影留念 协会秘书处

4 10:55-11:05 参观产品展示车间 利口福负责人

5 11:05-11:25 广州酒家介绍、主题分享
广州酒家相关

负责人

6 11:25-11:30 协会代表发言 协会秘书长

7 11:30-12:00 企业分享互动交流 各企业代表

8 12:00-13:30 工作餐